1,272,242
4,549,986

79,232,238

0325353343002

سعيد احمدي نيک

92

3093
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,603,463نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

29

١4,250,505تعطيل کاري 

5,822,228 0

5,822,228

0421099097كد ملي:

74

29

3

73,410,010
هفتاد و  سه ميليون و  چهارصد و  ده هزار  و  ده